中共河南应用技术职业学院委员会文件
豫应职院党字〔2017〕54号
中共河南应用技术职业学院委员会
关于公布2017年度“心系中国梦，做好引路人”
师德主题教育征文和优秀案例比赛结果的通知
各党总支（支部）：
根据省教育厅教师〔2017〕168号和教师〔2017〕363号文件要求，我校于2017年5月17日在全校范围内开展了“心系中国梦，做好引路人”师德主题教育征文和优秀案例活动，在各党总支的积极组织和广大教职员工的踊跃参与下，最终经评委会研究决定，分别评选出一等奖3人、二等奖6人、三等奖10人，优秀组织奖三个，现予以表彰，望受到表彰的同志再接再厉，戒骄戒躁，将自身领悟落实在日常工作生活中，以德立身，以德立学，以德施教，努力做新时期的“四有”好老师。
附件：1.“心系中国梦，做好引路人”师德主题教育征文和优秀案例优秀组织奖获奖名单
2.“心系中国梦，做好引路人”师德主题教育征文和优秀案例个人获奖名单
2017年9月6日
	中共河南应用技术职业学院委员会办公室        2017年9月6日印发

附件1
 “心系中国梦，做好引路人”
师德主题教育征文和优秀案例优秀组织奖获奖名单
优秀组织奖： 化学工程学院   医 药 学 院
基础教学部（东校区）
附件2
“心系中国梦，做好引路人”师德主题教育征文和优秀案例个人获奖名单
	姓名
	所属党总支（支部）
	征文、案例题目
	获奖结果

	李兰英
	机关第五总支部委员会
	立德树人有道，春风化雨无声（案例）
	一等奖

	王筱枚
	机关第五总支部委员会
	春风化雨，师德无言，筑梦中华
	一等奖

	孙彩云
	机电工程学院总支部委员会
	平凡中的伟大
	一等奖

	李  烨
	医药学院总支部委员会
	为了心中的中国梦
	二等奖

	高  煜
	基础教学部总支部委员会
	感恩一路上有你
	二等奖

	郭  璇
	信息工程学院总支部委员会
	做“四有”好老师，当“四个引路人”
	二等奖

	李  颖
	机关第一总支部委员会
	做筑梦路上的引路人
	二等奖

	姓名
	所属党总支（支部）
	征文题目
	获奖结果

	宋丽丽
	机关第一总支部委员会
	诠释美好
	二等奖

	周  燕
	商贸学院总支部委员会
	知恩·感恩·报党恩，满是师生情
教人·育人·引路人，心系中国梦
	二等奖

	韩恩远
	制药工程学院党支部委员会
	加强师德修养，做学生的引路人
	三等奖

	景  淼
	护理学院总支部委员会
	平凡的事业，无悔的追求
	三等奖

	孙艳艳
	护理学院总支部委员会
	爱铸师魂
	三等奖

	赵丹丹
	化学工程学院总支部委员会
	应用化工技术教学团队案例分析
	三等奖

	邓艳丽
	机电工程学院总支部委员会
	因为平凡，所以可贵
	三等奖

	聂  蕴
	会计学院总支部委员会
	讲理想信念，争做“四讲四有”教师
	三等奖

	宁晓东
	第一直属党支部委员会（本科部）
	随风潜入夜  润物细无声
	三等奖

	姓名
	所属党总支（支部）
	征文题目
	获奖结果

	孙勇（本科部）
	第一直属党支部委员会（本科部）
	“匠心”育人
	三等奖

	刘傲宇
	第一直属党支部委员会（本科部）
	做与学生一起成长的人
	三等奖

	张芬霞
	护理学院总支部委员会
	爱，在阳光下绽放
	三等奖

- 6 -
- 1 -